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دستگیری قاتل متواری
گاهی خراسان جنوبی از کشف پرونده  رئیس پلیس آ
قتل جوان بیرجندی و دستگیری قاتل متواری در کمتر از 
۴۸ ساعت خبر داد. سرهنگ کاظم صادقی اظهار کرد: در 
گاهان  پی وقوع یک فقره قتل در شهرستان بیرجند، کارآ
گاهی خراسان جنوبی با توجه به حساسیت  آ پلیس 
موضوع، اقدامات ویژه ای را در دستور کار خود قرار دادند. 
گاهی با اشراف اطلاعاتی  گاهان پلیس آ وی بیان کرد: کارآ
و تلاش های همه جانبه، ظرف کمتر از ۴۸ ساعت موفق 
به شناسایی متهم به قتل شدند که با هماهنگی مقام 
قضایی وی را دستگیر کردند که در بازجویی های پلیسی 
گاهی  متهم به ارتکاب قتل اعتراف کرد. رئیس پلیس آ
خراسان جنوبی با بیان اینکه علت این قتل، اختلافات 
مالی و خانوادگی بوده است افزود: در این خصوص 
پرونده تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضایی معرفی شد. وی همچنین در مورد قتل دیگری 
که چندی قبل در شهرستان سربیشه اتفاق افتاده بود، 
یادآور شد: پس از اعلام فقدانی به پلیس، تحقیقات 
گاهان آغاز شد و مظنون به قتل در مدت ۲۴  توسط کارآ
ساعت دستگیر و به قتل اعتراف کرد که این قتل نیز به 

دلیل اختلافات خانوادگی رخ داده بود. 

بازداشت عاملان نزاع دسته جمعی 
فرمانده انتظامی شهرستان رشت از بازداشت ۵ نفر 
از عاملان نزاع و درگیری در بلوار امام رضا)ع( شهرستان 
رشت خبر داد. سرهنگ عیسی روشن قلب، اخلال در 
نظم عمومی و ارعاب شهروندان را خط قرمز پلیس 
دانست و اظهار کرد: مجموعه انتظامی قاطعانه و بدون 
آرامش  که مخل امنیت و  اغماض با هرگونه اقدامی 
شهروندان شود برخورد خواهد کرد. وی افزود: در پی 
تماس مردمی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
درگیری دسته جمعی چند نفر در بلوار امام رضا)ع( 
شهرستان  این  انتظامی  ماموران  رشت،  شهرستان 
بلافاصله به محل موردنظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان رشت با بیان اینکه با حضور پلیس ۵ نفر از 
عاملان نزاع و درگیری که موجب سلب آرامش عموم شده 
بودند دستگیر شدند، گفت: این افراد پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
کرد:  شدند. این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان 
اینگونه افراد که باعث تشویش اذهان عمومی و القاء 
حس ناامنی می شوند، تحت پیگرد قانونی قرار می گیرند 
و برخورد پلیس در مقابل هر نوع ایجاد مزاحمت و 

اوباش گری سرسختانه خواهد بود.

کــوتــاه

    دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
فرمانده انتظامی فارس گفت: فردی که 
با سوءاستفاده از موقعیت شغلی خود، ۴۵۰ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، توسط 
کشور  جنوبی  استان های  در  فسا  پلیس 
شناسایی و دستگیر شد. سردار رهام بخش 
حبیبی گفت: در پی وصول ۵ فقره پرونده 
کلاهبرداری به شکایت  با موضوع جعل و 
تعدادی از شهروندان توسط فردی با هویت 
مشخص به مبلغ تقریبی ۴۵۰ میلیارد ریال، 
در  جدی  به صورت  موضوع  به  رسیدگی 
گاهی شهرستان  گاهان پلیس آ دستور کار کارآ
فسا قرار گرفت. وی با اشاره به شغل متهم که 
وکیل است، ادامه داد: در تحقیقات اولیه 
پلیس مشخص شد متهم با سوءاستفاده از 
موقعیت شغلی خود؛ با جعل امضا، خیانت 
در امانت، جعل سند و همچنین اخذ وجه 
نقد از برخی از موکلان و عدم ارائه خدمات 
مورد وکالت، از مالباختگان کلاهبرداری و 
متواری شده است. فرمانده انتظامی استان 
فارس با بیان اینکه همه مالباختگان، موکلان 
کی نیستند، افزود: تعداد پرونده های  شا
شکایت از متهم با موضوعات مورد اشاره 
و مشابه، در دادسرا متعدد است. سردار 
حبیبی به اقدامات شبانه روزی پلیس برای 
کرد  شناسایی محل اختفای متهم اشاره 
گاهی فسا با ردگیری فنی  و گفت: افسران آ
، موفق  و پیگیری های تخصصی و مستمر
شدند مخفیگاه متهم را در یکی از استان های 
جنوبی شناسایی و با اخذ نیابت قضائی وی 
را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی فارس با 
اشاره به اینکه متهم با انتقال به شهرستان 
فسا، به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری اقرار 
کرد، تصریح کرد: این فرد برای رسیدگی به 
اتهامات، روانه دادسرا شد. گفتنی است با 
توجه به اینکه تعداد شکات در حال افزایش 
است و مالباختگان در مراحل اول به دادسرا 
ارجاع  پلیس  به  پرونده  سپس  و  مراجعه 
داده می شود قطعا مبلغ کلاهبرداری بیشتر 

خواهد شد.

مرگ عابرپیاده و موتورسوار
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ از وقوع ۲ فقره تصادف منجر به فوت 
خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت در گفت وگو 
با ایسنا، گفت: ۲ تصادف منجر به فوت در 
پایتخت رخ داد. وی درباره تصادف اول افزود:  
تصادف اول در خیابان استقلال مسیر  شرق 
به غرب بعد از خیابان هنگام اتفاق افتاد 
که در آن یکدستگاه موتورسیکلت به علت 
گون شده که در پی این حادثه  نامعلوم واژ
و  ضربه  شدت  اثر  در  موتورسیکلت  کب  را
جراحات وارده جان خود را از دست داد. 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
کب موتورسیکلت کلاه  گر این را ادامه داد: ا
ایمنی بر سر داشت، قطعا شدت جراحات وارد 
شده به سر آنقدری نبود که باعث مرگ وی 
شود. جوانبخت با اشاره به تصادف دوم بیان 
داشت: تصادف دیگر در بزرگراه شهید صیاد 
شیرازی مسیر جنوب به شمال رخ داد که در 
کسی پژو ۴۰۵ با عابر پیاده ای  آن یکدستگاه تا
که قصد تردد از عرض بزرگراه را داشت برخورد 
کرده که در پی این حادثه عابر پیاده ۴۰ ساله 
گر  جان خود را از دست داد. وی افزود: قطعا ا
این عابرپیاده نیز از پل های هوایی عابرپیاده 
کن امن عبور می کرد، این تصادف  و سایر اما
خ نمی داد و امروز این عابر زنده بود. رئیس  ر
کید  اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ تا
کرد که با رعایت برخی نکات ساده و قوانین 
راهنمایی و رانندگی، می توان از وقوع بسیاری 

از تصادفات جلوگیری کرد.

از  مازندران  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری دو متهم در پرونده کلاهبرداری 
سایبری مرتبط با سرقت ارزهای دیجیتال 
به ارزش حدود ۵۰۰ اتریوم معادل ۱۰۰ میلیارد 
مفخمی  حسن  سردار  داد.  خبر  تومان 
شهرستانی اعلام کرد: درپی دریافت شکایات 
متعددی از سوی شهروندان مبنی بر اینکه 
پس از فراموشی رمز کیف پول ارزدیجیتال 
خود، در تلگرام با فردی آشنا شده بودند 
که ادعا می کرد می تواند رمز را بازیابی کند. 
وی با اشاره به اینکه پس از ارسال اطلاعات 
کیف پول توسط قربانیان، متهمان اقدام به 
برداشت غیرقانونی ارزهای دیجیتال کرده و 
سپس ارتباط خود را قطع می کردند، افزود: 
این افراد با سوءاستفاده از اعتماد کاربران 
در فضای مجازی، اقدام به سرقت از کیف 
پولهای دیجیتال قربانیان می کردند. فرمانده 
انتظامی استان مازندران ادامه داد: پس از 
تشکیل پرونده قضایی موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتای استان مازندران قرار 

گرفت و در ادامه با بررسی های فنی و اطلاعاتی 
مشخص شد متهم اول در یکی از استان های 
کاربران در تلگرام، اطلاعات  کشور با فریب 
از  یکی  در  دوم  متهم  و  جمع آوری  را  آنها 
استان های همجوار اقدام به هک و برداشت 
غیرقانونی ارزهای دیجیتال آنها می کرد. سردار 

مفخمی اظهار کرد: با تکمیل مدارک و دستور 
نیابت قضایی، پلیس در عملیاتی غافلگیرانه 
تجهیزات  و  کرد  دستگیر  را  متهم  دو  هر 
رایانه ای، اسناد انتقال ارزهای سرقتی و سایر 
مدارک دیجیتال آن ها را ضبط و با اعتراف 
متهمان به سرقت ارزهای دیجیتال به ارزش 

۱۰۰ میلیارد تومان، پرونده به دادسرا ارسال و 
با قرار قضایی هر دو متهم به زندان افتادند. 
کید  این مقام ارشد انتظامی در مازندران با تا
بر این که بسیاری از ادعاهای ارائه خدمات 
کلاهبرداری  درراستای  مجازی  درفضای 
است، تصریح کرد: هرگونه ادعای بازیابی رمز 
کیف پول های ارز دیجیتال در فضای مجازی، 
اغلب کلاهبرداری است. شهروندان از ارسال 
کیف پول خود به افراد ناشناس  اطلاعات 
کنند و در صورت بروز مشکل،  خودداری 
تنها از طریق مراجع رسمی اقدام نمایند. 
فرمانده انتظامی استان مازندران خاطرنشان 
کرد: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی 
www.fata.gov.ir آماده دریافت گزارش های 
گرامی  کاربران  همچنین  و  بوده  مردمی 
می توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای 
سایبری را از این سایت دریافت کنند و شماره 
تماس ۰۹۶۳۸۰ به صورت شبانه روزی آماده 
پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر 

استان است.

دستگیری باند کلاهبرداری ارز دیجیتال میلیاردی 

کلاهبرداری با دلارهای تقلبی 
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
تقلبی  دلارهای  با  که  حرفه ای  کلاهبردار 
داد  خبر  بود،  کرده  طلا  خرید  به  اقدام 
کشف  گفت: از متهم ۱۰ هزار دلار تقلبی  و 
اظهار  طرهانی  محمدقاسم  سردار  شد. 
گاهی  داشت: خانمی با مراجعه به پلیس آ
ایام نوروز قصد  شهرری بیان داشت: در 
فروش دستبند طلایم را داشتم که با قیمتی 
بالاتر از عرف مشخص، در فضای مجازی به 
فروش گذاشتم که پس از گذشت چند روز 
فردی با من تماس گرفت و گفت آیا مایل به 

معاوضه با دلار هستید و من هم قبول کردم 
که پس از مراجعه به بنده با ظاهری آراسته و 
فن بیان قوی من طلایم را به مبلغ حدودی 
۲۵۰ میلیون تومان با دلار معاوضه کردم و با 
خیال اینکه معامله ای پرسود داشتم به خانه 
رفتم و پس از گذشت چند روز برای فروش به 
صرافی رفتم و فهمیدم دلارها تقلبی است و 
طعمه فرد کلاهبردار شدم. سردار طرهانی 
هماهنگی های  انجام  از  پس  داد:  ادامه 
گاهان  کارآ لازم اقدامات فنی و اطلاعاتی 
گاهی این  دایره جعل و کلاهبرداری پلیس آ

فرماندهی آغاز شد و با پیگیری های مداوم 
و شبانه روزی سرنخی از متهم به دست آمد. 
وی افزود: با بررسی سوابق متهم مشخص 
شد نامبرده دارای سابقه جعل است که با 
اشرافیت های اطلاعاتی مخفیگاه متهم در 
یکی از شهرستان های همجوار شناسایی 
به  مأموران  قضائی  دستور  اخذ  از  پس  و 
محل اعزام و در یک عملیات ضربتی متهم 
را دستگیر و در بازدید از مخفیگاه متهم 
حدودا ۱۰ هزار دلار تقلبی کشف و به همراه 
شد.  منتقل  گاهی  آ پلیس  اداره  به  متهم 

این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: متهم 
در تحقیقات به عمل آمده به بزه انتسابی 
اعتراف و توسط مالباخته نیز شناسایی شد 
که پس از تکمیل پرونده متهم به مراجع 
قضائی اعزام شد. سردار طرهانی در پایان 
به شهروندان توصیه کرد که در صورت قصد 
کز رسمی و  فروش و خرید طلا حتما به مرا
طلافروشی های دارای مجوز مراجعه کنند. 
در صورت بروز هرگونه مشکل امکان پیگیری 
قانونی از طریق صنف مربوطه وجود خواهد 

داشت.

بازداشت همخانه پس از سقوط مرموز زن جوان 
گاهان اداره دهم پلیس  پسر جوانی که پس از مرگ همخانه اش متواری شده بود، توسط کارآ
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد. به گزارش تسنیم، چندی قبل، مرگ مشکوک زن جوانی  آ
در حوالی میدان فردوسی از سوی مردم به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. با 
گاهی تهران بزرگ به همراه قاضی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی زبده از کارآ اعلام این خبر
محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای جنایی، راهی محل حادثه شدند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در خیابان با جسد زن جوانی مواجه شدند که از 
بالکن طبقه چهارم یک آپارتمان به پایین پرتاب شده بود؛ بررسی های اولیه هم نشان می داد که 
وی در خانه موردنظر با یک پسر سکونت داشته است، اما پس از این حادثه همخانه وی متواری 
گاهان جنایی با تحقیقات  شده است. بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد و کارآ
گسترده محلی هویت همخانه متوفی را شناسایی کردند و متوجه شدند که او پس از این حادثه 
گاهان  دیگر به خانه اش مراجعه نکرده است و در یکی از پارک های تهران زندگی می کند. کارآ
پس از کشف این سرنخ مهم با هماهنگی های لازم قضایی بی درنگ راهی پارک موردنظر شدند 
و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس متهم را در یک عملیات ضربتی به دام انداختند. تیم 
تحقیق در گام بعدی، مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با این 
حادثه سقوط ادامه دهند. با دستور بازپرس جنایی، متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد. پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

دستگیری کلاهبردار با ترفند سرمایه گذاری 
گاهان کلاهبرداری را که به بهانه  گاهی فراجا گفت: کارآ رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
صادرات در زمینه شیلات و دامداری توانسته بود از ۱۲ شهروند ۳۵۰ میلیارد ریال اخاذی 
کند را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ محمد شریفی اظهار کرد: در پی شکایت تعداد 
۱۲ نفر از شهروندان در یکی از استان های جنوبی کشور مبنی بر وقوع کلاهبرداری، بلافاصله 
گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری رسیدگی آن را در دستور کاری خود قرار دادند. وی  کارآ
افزود: در تحقیقات اولیه پلیس دریافت که فردی به هویت معلوم با معرفی خود به عنوان تاجر 
در زمینه شیلات، دامداری و صادرات و با ارائه اسناد جعلی و نمایش پروژه های ساختگی، 
ضمن جلب اعتماد مالباختگان و بعد از گرفتن ۳۵۰ میلیارد ریال جهت سرمایه گذاری و دادن 
گاهی فراجا تصریح کرد: با هوشیاری  سود بالا، متواری می شود. رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
گاهان و انجام اقدامات اطلاعاتی، متهم که در یکی از استان های شرقی کشور مخفی شده  کارآ
بود در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. وی گفت: در تحقیقات متهم 
به بزه انتسابی اعتراف و در نهایت تحویل مراجع قضایی شد. سرهنگ شریفی ضمن توصیه 
به شهروندان خاطرنشان کرد: پرداخت سودهای غیرمتعارف تحت عنوان سرمایه گذاری 
یکی از شگردهای رایج کلاهبرداران است که لازم است هموطنان با دقت نظر بالایی در این 
خصوص تصمیم گیری و اقدام کنند و در صورت مشاهده فعالیت مشکوک اینگونه شرکت ها 

ع وقت به پلیس اطلاع دهید. و افراد، مراتب را در اسر

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری فردی که با معرفی دروغین 
خود به  عنوان پلیس اقدام به اخاذی از شهروندان می کرد؛ خبر داد.  سرهنگ 
فرج ا... اسداللهی گفت: در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه شخصی با مراجعه 
به واحدهای صنفی در سطح شهرستان فردیس و معرفی خود به عنوان 
مأمور پلیس و به بهانه جلوگیری از پلمب محل کسب و کار آنها اقدام به أخذ 
رشوه می کند؛ با توجه به اهمیت موضوع و جلوگیری از خدشه دارشدن شأن 
و منزلت پلیس، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس 

افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی متهم پرونده شدند 
و پس از هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر 
کردند. سرهنگ اسداللهی ادامه داد: متهم در بازجویی های پلیسی به أخذ 
رشوه به مبلغ ۲۵۰ میلیون ریال از شهروندان با پوشش مامور قلابی اعتراف 
کرد. وی افزود: مردم توجه داشته باشند همکاران ما در زمان انجام مأموریت 
موظف به ارائه کارت شناسایی و حکم مأموریت هستند و شهروندان در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک بلافاصله موارد را از طریق مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

مأمور قلابی 
به دام افتاد

آگهی مناقصه  
دارد  نظر  در  سیمان  صنعت  صادرات  توسعه  شرکت 
نسبت به بیمه تکمیلی 10 نفر پرسنل  شرکتی از تاریخ 
اردیبهشت ماه 1404 و ۳0 نفر از آبانماه 1404 اقدام نماید 
لذا  متقاضیان می توانند جهت شرکت در مناقصه مدارک را 
حداکثر تا تاریخ 1404٫01٫۳0 به  آدرس زیر ارسال نمایید.  

تهران:  خیابان شریعتی ،بالاتر از ظفر ، کوچه جم، پلاک 16، واحد ۹  
کد پستی:  1۹1۳۷۹۳411 

آگهی مناقصه  
شرکت توسعه صادرات صنعت سیمان در نظر دارد نسبت به 
طراحی و پشتیبانی سایت  شرکت اقدام نماید لذا متقاضیان 
می توانند جهت شرکت در مناقصه مدارک را حداکثر تا  تاریخ 

1404٫02٫02 به آدرس زیر ارسال نمایید.
تهران :خیابان شریعتی، بالاتر از ظفر، کوچه جم، پلاک 16 ،واحد ۹  

کدپستی :1۹1۳۷۹۳411


